

REFINEGROUP

Delårsrapport för perioden januari – juni 2023

“Efter ett intensivt arbete med att börsnotera Refine Group genom omvänt förvärv av tidigare Spherio Group AB, slutfördes arbetet under våren. I samband med affärens genomförande fattades beslut om att avveckla alternativt avyttra den tidigare verksamheten i Spherio samt att namnändra gruppen för att reflektera den nya verksamheten i bolaget. Arbetet med avvecklingen av den gamla verksamheten i Spherio har fortlöpt under en stor del av kvartal två. Det innebär att koncernen belastats av historiska kostnader från tidigare verksamhet som påverkar resultatet även under en tid framöver. Parallellt har diverse transaktionskostnader härrörande till börsnoteringen belastat gruppen.” - David Wallinder, VD och Koncernchef

FINANSIELL INFORMATION

Andra kvartalet 2023

- Nettoomsättningen uppgick till 72,0 MSEK (73,3).
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1,1 MSEK (7,7).
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -16,0 MSEK (-2,0).
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,001 kronor (-0,079).

Första halvåret 2023

- Nettoomsättningen uppgick till 118,2 MSEK (120,9).
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -4,2 MSEK (11,2).
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -28,8 MSEK (-4,4).
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,003 kronor (-0,169).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

Andra kvartalet

- Genomfört omvänt förvärv samt årsstämma.
- Ny ledningsgrupp och styrelse tillträdd.
- Beslut fattat om avveckling eller avyttrande av tidigare verksamhet ("Spherio").
- Avyttrat dotterbolaget RE/WAY.
- Brand i dotterbolaget Gasoltubens lokaler – pågående försäkringsärende.

Efter utgången av rapportperioden

- Dotterbolaget SQRTN genomför lansering av samarbete med bandet "HOOJA".

VD HAR ORDET

Efter ett intensivt arbete med att börsnotera Refine Group genom omvänt förvärv av tidigare Spherio Group AB, slutfördes arbetet under våren. I samband med affärens genomförande fattades beslut om att avveckla den tidigare verksamheten i Spherio samt att namnändra gruppen till "Refine Group AB" för att reflektera den nya verksamheten i bolaget (efter det omvända förvärvet). Arbetet med avvecklingen av den gamla verksamheten i Spherio har fortlöpt under en stor del av kvartal två. Det innebär att koncernen belastats av historiska kostnader som påverkar resultatet även under en tid framöver. Parallellt har diverse transaktionskostnader härrörande till börsnoteringen belastat gruppen.

Under kvartalet avyttrades ett dotterbolag, RE/WAY, från den tidigare verksamheten som ett led i att renodla gruppen. Samtidigt har sammanslagningen mellan Refine och Ecomm inneburit en rad synergier och besparingar i form av minskad overhead i gruppen. Hos dotterbolagen har vi fortsatt arbetet med att effektivisera- och utvinna synergier hos i våra verksamheter, samt optimera rörelsekapitalbindningen. Arbetet fortlöper med att integrera de rörelsedrivande bolagen i Refines ekosystem, samt att utveckla Refines värdeerbjudande till fler varumärken som vill växa och bli framgångsrika inom den digitala handeln.

Det andra kvartalet under året kan sammanfattas som ett kvartal under fortsatt makroekonomisk oro där inflation, geopolitisk instabilitet och höjda räntor påverkat sektorn. Årets andra kvartal innebar en sekventiell förbättring från vad som historiskt brukar vara ett svagt första kvartal. Vi märker emellertid fortsatt av trenden från det första kvartalet med en svagare underliggande efterfrågan än tidigare samt en allmän prispress på marknaden till följd av höga lagernivåer hos många av våra konkurrenter.

Trots en mer utmanande affärsmiljö än vad vi är vana vid har flera av våra varumärken lyckats att ställa om till den nya verkligheten och nått nya höjder. SQRTN, Browgame och Gasoltuben har tillsammans med Refine lyckats göra starka prestationer under Q2. Bland annat ser vi ökade D2C-affärer, påbörjad internationell expansion samt nya strategiska initiativ som vi kommer att kommunicera mer om löpande.

Fokus under den andra delen av året är bland annat internationell expansion för flera av varumärkena. Med ett Sverige under ekonomisk osäkerhet och svag valuta, ser vi fram emot att fortsätta växa i snabbare tempo utanför Sverige – en viktig del i Refines strategi för att ta koncernen vidare till högre höjder.

Under slutet av kvartalet fick vi nyheten att delar av Gasoltubens lager drabbats av en brand. Bolaget har snabbt kommit på fötter igen. Även om vi påverkats av branden är jag stolt över hur hårt våra medarbetare jobbat för att återställa verksamheten så snabbt som möjligt. Vi bedömer att bolaget har klarat sig förhållandevis väl av händelsen. Som tur var kom ingen person till skada.

Trots förväntningar om fortsatt makroekonomisk osäkerhet de närmast kommande kvartalen ser jag mycket positivt på framtiden. Både för verksamheten och den marknad som vi agerar på. I utmanande tider skapas mycket möjligheter! Jag är därför övertygad om att vårt hårda slit under de senaste kvartalen gjort våra bolag ännu starkare. Arbetet med att utveckla bolagen fortsätter i strävan mot fortsatt lönsam tillväxt. Arbetet vi gör kommer med största säkerhet att stärka gruppen på lång sikt, och hjälpa oss att ta en ännu starkare position än hittills – vi ska vara rätt positionerade att skörda tills när marknaden når en god tillväxt igen!

Jag vill passa på att tacka alla våra aktieägare och våra kunder som gör detta möjligt. Samt alla de kollegor i gruppen som fortsätter att jobba hårdare än någonsin. Vi ser med stor ödmjukhet fram emot att fortsätta resan som precis börjat!

David Wallinder, VD och Koncernchef

Rapporten finns bifogad och går även att ladda ner i sin helhet på bolagets hemsida [här](#).

För ytterligare information, vänligen kontakta:

David Wallinder, VD, Refine Group AB (publ)
Telefon: +46 73 525 08 45
E-mail: ir@refinegroup.com

Denna information är sådan information som Refine är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom ovanstående kontaktpersons försorg, vid den tidpunkt som anges av Refines nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande.

Om Refine

Refine är en bolagsgrupp som äger, bygger och förädlar varumärken inom den digitala handeln. Bolagets aktie är sedan mars 2021 noterad på Nasdaq First North Growth Market. Eminova Fondkommission AB (telefon: +46 (0)8-684 211 10, e-post: adviser@eminova.se) är Bolagets Certified Adviser.

För mer information, se www.refinegroup.com.

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Refines avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende Refines framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Refine är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Refine anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Refine garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Refine eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter.